

## DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo číslo: 2017/3310/0109 uzavřené dne 29. 09. 2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)

### I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
fax: 466 304 643  
e-mail: [info@vakpce.cz](mailto:info@vakpce.cz)  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

2/ **Zhotovitel:** **KVIS Pardubice a.s.**  
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice  
společnost je zapsána u KS v Hradci Králové, B 2435  
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
IČO: 46506934  
DIČ: CZ46506934  
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové  
číslo účtu: 17394093/0300  
telefon: +420 466 822 640  
fax: +420 466 822 649  
e-mail: [kvis@kvis.cz](mailto:kvis@kvis.cz)  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby  
Ing. Jaroslav Doležal, autorizovaná osoba v oboru Vodohospodářské stavby  
Ing. Jan Šrámek, stavitel

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 2.**

## II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to v souvislosti s oboustranně odsouhlasenou změnou rozsahu a obsahu prací na zhotovovaném díle.

### 1) Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| Cena celkem dle SOD, bez DPH   | 3 276 616,-- Kč   |
| Cena dle Dodatku č. 2, bez DPH |                   |
| Odečet                         | - 3 276 616,-- Kč |
| Přípočet                       | + 5 668 038,-- Kč |

---

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| Cena celkem, bez DPH | 5 668 038,-- Kč |
|----------------------|-----------------|

(slovy: pět milionů šest set šedesát osm tisíc třicet osm korun českých)

## III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 29. 09. 2017 a Dodatku č. 1 ze dne 27. 07. 2018, nedotčena tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha: položkový rozpočet

V Pardubicích dne ... 12. 10. 2018

V Pardubicích dne ... 12. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka  
předseda představenstva  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Ing. Pavel Jeništa  
Předseda představenstva  
KVIS Pardubice a.s.

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Tepelná 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 25 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

(43)  
**KVIS**  
KVIS Pardubice a.s.  
Zelená louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice  
tel: +420 466 822 640  
fax: +420 466 822 649  
IČ: 46506934  
DIČ: CZ46506934

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P-2018-014\_8

**Stavba:** Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 5 668 038,31 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>5 668 038,31</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |              |
|--------------|--------|----|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 5 668 038,31 | 1 190 288,05 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00         |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>6 858 326,36</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: P-2018-014\_8

**Stavba:** Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Místo:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                                           | Objekt                          | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|-----------------------------------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                                 | <b>5 668 038,31</b> | <b>6 858 326,36</b> |
| IO 02.1                                       | Stoka mezi L33 - L34            | 188 631,84          | 228 244,53          |
| IO 02.2                                       | Stoka mezi L36 - L38            | 3 055 642,32        | 3 697 327,21        |
| IO 02.3                                       | Stoka mezi L31 - L33, L35 - L36 | 2 165 833,38        | 2 620 658,39        |
| IO 02.4                                       | Škudly                          | 53 930,77           | 65 256,23           |
| VRN                                           | Vedlejší rozpočtové náklady     | 204 000,00          | 246 840,00          |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                                 | <b>5 668 038,31</b> | <b>6 858 326,36</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2  
**Objekt:** IO 02.1 - Stoka mezi L33 - L34

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |    |              |                   |
|---------------------|--------|----|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |    |              | 188 631,84        |
| Ostatní náklady     |        |    |              | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |    |              | <b>188 631,84</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze | 188 631,84   | 39 612,69         |
| snížená             | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        |    | <b>v CZK</b> | <b>228 244,53</b> |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.1 - Stoka mezi L33 - L34

Místo:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>188 631,84</b> |
| HSV - HSV                                | 188 631,84        |
| 1 - Zemní práce                          | 119 275,68        |
| 5 - Komunikace pozemní                   | 20 505,00         |
| 997 - Přesun sutě                        | 7 308,00          |
| 998 - Přesun hmot                        | 41 543,16         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>188 631,84</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.1 - Stoka mezi L33 - L34

Místo:

Datum:

17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**188 631,84**

### HSV - HSV

**188 631,84**

#### 1 - Zemní práce

**119 275,68**

|    |   |           |                                                                            |     |        |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 1  | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic   | m2  | 15,000 | 45,00  | 675,00    |
| 2  | K | 113107162 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm            | m2  | 15,000 | 45,00  | 675,00    |
| 3  | K | 113107171 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm              | m2  | 15,000 | 110,00 | 1 650,00  |
| 4  | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min        | hod | 48,000 | 90,00  | 4 320,00  |
| 5  | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 2,000  | 60,00  | 120,00    |
| 6  | K | 120001101 | Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení               | m3  | 45,500 | 390,00 | 17 745,00 |
| 7  | K | 131201201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                   | m3  | 22,750 | 650,00 | 14 787,50 |
| 8  | K | 131201209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3            | m3  | 22,750 | 45,00  | 1 023,75  |
| 9  | K | 131301201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                   | m3  | 22,750 | 764,00 | 17 381,00 |
| 10 | K | 131301209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4            | m3  | 2,750  | 53,90  | 148,23    |
| 11 | K | 151201102 | Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                    | m2  | 45,500 | 230,00 | 10 465,00 |
| 12 | K | 151201112 | Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                 | m2  | 45,500 | 90,00  | 4 095,00  |
| 13 | K | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m            | m3  | 45,500 | 110,00 | 5 005,00  |
| 14 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4      | m3  | 45,500 | 230,00 | 10 465,00 |
| 15 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                | m3  | 45,500 | 18,00  | 819,00    |
| 16 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)             | t   | 81,900 | 200,00 | 16 380,00 |
| 17 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním            | m3  | 37,800 | 110,00 | 4 158,00  |
| 18 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m          | m3  | 7,700  | 220,00 | 1 694,00  |
| 19 | M | 58343865  | kamenivo drcené hrubé frakce 8/11                                          | t   | 15,400 | 498,00 | 7 669,20  |

#### 5 - Komunikace pozemní

**20 505,00**

|    |   |           |                                                                                               |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 20 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                            | m2 | 15,000 | 108,00 | 1 620,00 |
| 21 | K | 567124113 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm                              | m2 | 15,000 | 434,00 | 6 510,00 |
| 22 | K | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 15,000 | 275,00 | 4 125,00 |
| 23 | M | 592453100 | dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní                                      | m2 | 15,000 | 550,00 | 8 250,00 |

#### 997 - Přesun sutě

**7 308,00**

| PČ                | Typ | Kód       | Popis                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24                | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                             | t  | 13,050   | 90,00        | 1 174,50          |
| 25                | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                | t  | 117,450  | 30,00        | 3 523,50          |
| 26                | K   | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)          | t  | 8,700    | 200,00       | 1 740,00          |
| 27                | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)          | t  | 4,350    | 200,00       | 870,00            |
| 998 - Přesun hmot |     |           |                                                                        |    |          |              | 41 543,16         |
| 28                | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t  | 96,612   | 430,00       | 41 543,16         |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2  
Objekt: IO 02.2 - Stoka mezi L36 - L38

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |        |    |              |              |
|--------------------|--------|----|--------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu |        |    |              | 3 055 642,32 |
| Ostatní náklady    |        |    |              | 0,00         |
| Cena bez DPH       |        |    |              | 3 055 642,32 |
| DPH základní       | 21,00% | ze | 3 055 642,32 | 641 684,89   |
| snížená            | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH         |        |    | v CZK        | 3 697 327,21 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.2 - Stoka mezi L36 - L38

Místo:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                     |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>3 055 642,32</b> |
| HSV - HSV                                | 3 055 642,32        |
| 1 - Zemní práce                          | 1 454 331,23        |
| 2 - Zakládání                            | 20 710,00           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 9 110,40            |
| 5 - Komunikace                           | 487 744,00          |
| 8 - Trubní vedení                        | 171 592,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 11 200,00           |
| 997 - Přesun sutě                        | 245 452,80          |
| 998 - Přesun hmot                        | 655 501,89          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>3 055 642,32</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

**Objekt:** IO 02.2 - Stoka mezi L36 - L38

Místo:

Datum:

17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|---------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                                 |     |          |              | <b>3 055 642,32</b> |
| <b>HSV - HSV</b>          |     |           |                                                                                 |     |          |              | <b>3 055 642,32</b> |
| <b>1 - Zemní práce</b>    |     |           |                                                                                 |     |          |              | <b>1 454 331,23</b> |
| 1                         | K   | 113107161 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2         | m2  | 224,000  | 30,00        | 6 720,00            |
| 2                         | K   | 113107162 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                 | m2  | 224,000  | 45,00        | 10 080,00           |
| 3                         | K   | 113107171 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm                   | m2  | 224,000  | 110,00       | 24 640,00           |
| 4                         | K   | 113107172 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 m2           | m2  | 224,000  | 263,00       | 58 912,00           |
| 5                         | K   | 113107182 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2                   | m2  | 224,000  | 51,40        | 11 513,60           |
| 6                         | K   | 113154123 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2  | 320,000  | 110,00       | 35 200,00           |
| 7                         | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min             | hod | 480,000  | 90,00        | 43 200,00           |
| 8                         | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min      | den | 20,000   | 60,00        | 1 200,00            |
| 9                         | K   | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200                   | m   | 6,000    | 290,00       | 1 740,00            |
| 10                        | K   | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů          | m   | 2,000    | 220,00       | 440,00              |
| 11                        | K   | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                    | m3  | 572,814  | 390,00       | 223 397,46          |
| 12                        | K   | 131201201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                        | m3  | 59,895   | 650,00       | 38 931,75           |
| 13                        | K   | 131201209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3                 | m3  | 59,895   | 45,00        | 2 695,28            |
| 14                        | K   | 131301201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                        | m3  | 59,895   | 764,00       | 45 759,78           |
| 15                        | K   | 131301209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4                 | m3  | 59,895   | 53,90        | 3 228,34            |
| 16                        | K   | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                     | m3  | 226,512  | 230,00       | 52 097,76           |
| 17                        | K   | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3               | m3  | 226,512  | 30,00        | 6 795,36            |
| 18                        | K   | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                     | m3  | 226,512  | 530,00       | 120 051,36          |
| 19                        | K   | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4               | m3  | 226,512  | 58,10        | 13 160,35           |
| 20                        | K   | 151201102 | Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                         | m2  | 580,800  | 230,00       | 133 584,00          |
| 21                        | K   | 151201112 | Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                      | m2  | 580,800  | 90,00        | 52 272,00           |
| 22                        | K   | 151201201 | Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m                                  | m2  | 72,600   | 180,00       | 13 068,00           |
| 23                        | K   | 151201211 | Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m                                      | m2  | 72,600   | 60,00        | 4 356,00            |
| 24                        | K   | 151201301 | Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m                            | m3  | 72,600   | 80,00        | 5 808,00            |
| 25                        | K   | 151201311 | Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m                         | m3  | 72,600   | 20,00        | 1 452,00            |
| 26                        | K   | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                 | m3  | 572,814  | 110,00       | 63 009,54           |

| PČ                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 27                       | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                           | m3  | 572,814   | 230,00       | 131 747,22        |
| 28                       | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                     | m3  | 572,814   | 18,00        | 10 310,65         |
| 29                       | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                  | t   | 1 031,065 | 200,00       | 206 213,00        |
| 30                       | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3  | 448,014   | 110,00       | 49 281,54         |
| 31                       | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                               | m3  | 68,640    | 220,00       | 15 100,80         |
| 32                       | M   | 58343865  | kamenivo drcené hrubé frakce 8/11                                                               | t   | 137,280   | 498,00       | 68 365,44         |
| 2 - Zakládání            |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 20 710,00         |
| 33                       | K   | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop     | m   | 80,000    | 229,00       | 18 320,00         |
| 34                       | K   | 242111113 | Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m                           | m   | 1,000     | 1 600,00     | 1 600,00          |
| 35                       | M   | 592253310 | skruž betonová studňová kruhová TBS-Q.1 80/100/9 80x100x9 cm                                    | kus | 1,000     | 650,00       | 650,00            |
| 36                       | K   | 25157310R | Výplň dna šachty pro čerpání ze šterkopisku                                                     | m3  | 0,350     | 400,00       | 140,00            |
| 4 - Vodorovné konstrukce |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 9 110,40          |
| 37                       | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                    | m3  | 12,480    | 730,00       | 9 110,40          |
| 5 - Komunikace           |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 487 744,00        |
| 38                       | K   | 564861113 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm                                                              | m2  | 224,000   | 270,00       | 60 480,00         |
| 39                       | K   | 567122112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm                                  | m2  | 224,000   | 260,00       | 58 240,00         |
| 40                       | K   | 573111112 | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                | m2  | 320,000   | 28,00        | 8 960,00          |
| 41                       | K   | 573211111 | Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                    | m2  | 448,000   | 18,00        | 8 064,00          |
| 42                       | K   | 577134131 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu    | m2  | 320,000   | 330,00       | 105 600,00        |
| 43                       | K   | 577155132 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu            | m2  | 224,000   | 490,00       | 109 760,00        |
| 44                       | K   | 577166131 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu           | m2  | 224,000   | 510,00       | 114 240,00        |
| 45                       | K   | R-580101  | Pružná závlivka spáry                                                                           | m   | 160,000   | 140,00       | 22 400,00         |
| 8 - Trubní vedení        |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 171 592,00        |
| 46                       | K   | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m   | 20,000    | 80,00        | 1 600,00          |
| 47                       | M   | 28615001  | trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN10                                              | m   | 20,000    | 610,00       | 12 200,00         |
| 48                       | K   | 871373121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 | m   | 80,000    | 90,00        | 7 200,00          |
| 49                       | M   | 286152160 | trubka kanalizační korugovaná z PP SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m                                     | kus | 16,000    | 3 225,00     | 51 600,00         |
| 50                       | K   | 877310410 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150                              | kus | 6,000     | 224,00       | 1 344,00          |
| 51                       | M   | 28614758  | koleno kanalizační žebrované PP 45° 160mm                                                       | kus | 3,000     | 351,00       | 1 053,00          |
| 52                       | K   | 877310440 | Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150                  | kus | 3,000     | 199,00       | 597,00            |
| 53                       | M   | 28615360  | zátky UR-2 DIN 150 mm                                                                           | kus | 3,000     | 100,00       | 300,00            |
| 54                       | K   | 877360420 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250                            | kus | 3,000     | 456,00       | 1 368,00          |
| 55                       | M   | 28615466  | odbočka UR-2 DIN 45° 250/150 mm                                                                 | kus | 3,000     | 1 320,00     | 3 960,00          |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | K   | 877360440  | Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250               | kus | 6,000    | 285,00       | 1 710,00          |
| 57 | M   | 28612252   | vložka šachtová kanalizační DN 250                                                           | kus | 6,000    | 1 260,00     | 7 560,00          |
| 58 | K   | 892000012R | Zaměření trasy potrubí                                                                       | m   | 80,000   | 40,00        | 3 200,00          |
| 59 | K   | 892221111R | Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí                                                       | m   | 80,000   | 50,00        | 4 000,00          |
| 60 | K   | 894411120R | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno prefabrikované na potrubí nad 200 do 300 | kus | 3,000    | 8 500,00     | 25 500,00         |
| 61 | M   | 592241610  | skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm        | kus | 1,000    | 907,00       | 907,00            |
| 62 | M   | 592241620  | skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm      | kus | 5,000    | 1 470,00     | 7 350,00          |
| 63 | M   | 592241680  | skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm                            | kus | 3,000    | 1 137,00     | 3 411,00          |
| 64 | M   | 592243210  | prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm                         | kus | 2,000    | 224,00       | 448,00            |
| 65 | M   | 592243240  | prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm                       | kus | 1,000    | 281,00       | 281,00            |
| 66 | M   | 592243370  | dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm                  | kus | 3,000    | 7 682,00     | 23 046,00         |
| 67 | M   | 592243480  | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000                                 | kus | 9,000    | 178,00       | 1 602,00          |
| 68 | K   | 899104111  | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg                   | kus | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          |
| 69 | M   | 552410140  | poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace                    | kus | 3,000    | 3 185,00     | 9 555,00          |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 200,00

|    |   |           |                                                |   |         |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 160,000 | 70,00 | 11 200,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

#### 997 - Přesun sutě

245 452,80

|    |   |           |                                                                          |   |           |        |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 71 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                               | t | 406,080   | 90,00  | 36 547,20  |
| 72 | K | 997221579 | Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                  | t | 3 654,720 | 30,00  | 109 641,60 |
| 73 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)            | t | 212,800   | 200,00 | 42 560,00  |
| 74 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 90,240    | 400,00 | 36 096,00  |
| 75 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)            | t | 103,040   | 200,00 | 20 608,00  |

#### 998 - Přesun hmot

655 501,89

|    |   |           |                                                                        |   |           |        |            |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 76 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 1 524,423 | 430,00 | 655 501,89 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

**Objekt:** IO 02.3 - Stoka mezi L31 - L33, L35 - L36

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 165 833,38

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 165 833,38**

DPH základní

21,00%

ze

2 165 833,38

454 825,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 620 658,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.3 - Stoka mezi L31 - L33, L35 - L36

Místo:

Datum:

17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>2 165 833,38</b> |
| HSV - HSV                                | 2 165 833,38        |
| 1 - Zemní práce                          | 870 764,25          |
| 2 - Zakládání                            | 20 023,00           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 8 431,50            |
| 5 - Komunikace                           | 442 816,00          |
| 8 - Trubní vedení                        | 178 169,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 10 780,00           |
| 997 - Přesun sutě                        | 220 738,56          |
| 998 - Přesun hmot                        | 414 111,07          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>2 165 833,38</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.3 - Stoka mezi L31 - L33, L35 - L36

Místo: Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|---------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |           |                                                                                 |     |          |              | <b>2 165 833,38</b> |
| HSV - HSV                 |     |           |                                                                                 |     |          |              | 2 165 833,38        |
| 1 - Zemní práce           |     |           |                                                                                 |     |          |              | 870 764,25          |
| 1                         | K   | 113107161 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2         | m2  | 200,000  | 30,00        | 6 000,00            |
| 3                         | K   | 113107162 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                 | m2  | 200,000  | 45,00        | 9 000,00            |
| 5                         | K   | 113107171 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm                   | m2  | 200,000  | 110,00       | 22 000,00           |
| 7                         | K   | 113107172 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 m2           | m2  | 200,000  | 263,00       | 52 600,00           |
| 9                         | K   | 113107182 | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2                   | m2  | 200,000  | 51,40        | 10 280,00           |
| 11                        | K   | 113154123 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2  | 302,000  | 110,00       | 33 220,00           |
| 13                        | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min             | hod | 456,000  | 90,00        | 41 040,00           |
| 15                        | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min      | den | 19,000   | 60,00        | 1 140,00            |
| 17                        | K   | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200                   | m   | 4,000    | 290,00       | 1 160,00            |
| 18                        | K   | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů          | m   | 2,000    | 220,00       | 440,00              |
| 19                        | K   | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                    | m3  | 304,220  | 390,00       | 118 645,80          |
| 21                        | K   | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                     | m3  | 152,110  | 230,00       | 34 985,30           |
| 23                        | K   | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3               | m3  | 152,110  | 30,00        | 4 563,30            |
| 25                        | K   | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                     | m3  | 152,110  | 530,00       | 80 618,30           |
| 27                        | K   | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4               | m3  | 152,110  | 58,10        | 8 837,59            |
| 29                        | K   | 151201102 | Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                         | m2  | 405,620  | 230,00       | 93 292,60           |
| 31                        | K   | 151201112 | Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                      | m2  | 405,620  | 90,00        | 36 505,80           |
| 33                        | K   | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                 | m3  | 304,220  | 110,00       | 33 464,20           |
| 35                        | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4           | m3  | 304,220  | 230,00       | 69 970,60           |
| 37                        | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                     | m3  | 304,220  | 18,00        | 5 475,96            |
| 39                        | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)                   | t   | 547,596  | 200,00       | 109 519,20          |
| 41                        | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                 | m3  | 188,720  | 110,00       | 20 759,20           |
| 43                        | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m               | m3  | 63,525   | 220,00       | 13 975,50           |
| 44                        | M   | 58343865  | kamenivo drcené hrubé frakce 8/11                                               | t   | 127,050  | 498,00       | 63 270,90           |
| 2 - Zakládání             |     |           |                                                                                 |     |          |              | 20 023,00           |



| PČ                              | Typ | Kód        | Popis                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 47                              | K   | 212752213  | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop     | m   | 77,000   | 229,00       | 17 633,00         |
| 49                              | K   | 242111113  | Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m                           | m   | 1,000    | 1 600,00     | 1 600,00          |
| 50                              | M   | 592253310  | skruž betonová studňová kruhová TBS-Q.1 80/100/9 80x100x9 cm                                    | kus | 1,000    | 650,00       | 650,00            |
| 51                              | K   | 25157310R  | Výplň dna šachty pro čerpání ze štěrkopísku                                                     | m3  | 0,350    | 400,00       | 140,00            |
| <b>4 - Vodorovné konstrukce</b> |     |            |                                                                                                 |     |          |              | <b>8 431,50</b>   |
| 52                              | K   | 451572111  | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                    | m3  | 11,550   | 730,00       | 8 431,50          |
| <b>5 - Komunikace</b>           |     |            |                                                                                                 |     |          |              | <b>442 816,00</b> |
| 54                              | K   | 564861113  | Podklad ze štěrku tl 220 mm                                                                     | m2  | 200,000  | 270,00       | 54 000,00         |
| 56                              | K   | 567122112  | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm                                  | m2  | 200,000  | 260,00       | 52 000,00         |
| 58                              | K   | 573111112  | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                | m2  | 296,000  | 28,00        | 8 288,00          |
| 60                              | K   | 573211111  | Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                    | m2  | 406,000  | 18,00        | 7 308,00          |
| 62                              | K   | 577134131  | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu    | m2  | 302,000  | 330,00       | 99 660,00         |
| 64                              | K   | 577155132  | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu            | m2  | 200,000  | 490,00       | 98 000,00         |
| 66                              | K   | 577166131  | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu           | m2  | 200,000  | 510,00       | 102 000,00        |
| 68                              | K   | R-580101   | Pružná zálivka spáry                                                                            | m   | 154,000  | 140,00       | 21 560,00         |
| <b>8 - Trubní vedení</b>        |     |            |                                                                                                 |     |          |              | <b>178 169,00</b> |
| 70                              | K   | 871313121  | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m   | 15,000   | 80,00        | 1 200,00          |
| 71                              | M   | 28615001   | trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN10                                              | m   | 15,000   | 610,00       | 9 150,00          |
| 72                              | K   | 871373121  | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 | m   | 77,000   | 90,00        | 6 930,00          |
| 73                              | M   | 286152160  | trubka kanalizační korugovaná z PP SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m                                     | kus | 15,000   | 3 225,00     | 48 375,00         |
| 76                              | M   | 28615007   | trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 mm SN10                                              | m   | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          |
| 77                              | K   | 877310410  | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150                              | kus | 4,000    | 224,00       | 896,00            |
| 78                              | M   | 28614758   | koleno kanalizační žebrované PP 45° 160mm                                                       | kus | 4,000    | 351,00       | 1 404,00          |
| 79                              | K   | 877310440  | Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150                  | kus | 3,000    | 199,00       | 597,00            |
| 80                              | M   | 28615360   | zátky UR-2 DIN 150 mm                                                                           | kus | 3,000    | 100,00       | 300,00            |
| 81                              | K   | 877360420  | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250                            | kus | 1,000    | 456,00       | 456,00            |
| 82                              | M   | 28615466   | odbočka UR-2 DIN 45° 250/150 mm                                                                 | kus | 1,000    | 1 320,00     | 1 320,00          |
| 83                              | K   | 877360440  | Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250                  | kus | 8,000    | 285,00       | 2 280,00          |
| 84                              | M   | 28612252   | vložka šachtová kanalizační DN 250                                                              | kus | 4,000    | 1 260,00     | 5 040,00          |
| 86                              | M   | 28615364   | zátky UR-2 DIN 250 mm                                                                           | kus | 2,000    | 244,00       | 488,00            |
| 87                              | K   | 892000012R | Zaměření trasy potrubí                                                                          | m   | 77,000   | 40,00        | 3 080,00          |
| 89                              | K   | 892221111R | Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí                                                          | m   | 77,000   | 50,00        | 3 850,00          |
| 91                              | K   | 894411120R | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno prefabrikované na potrubí nad 200 do 300    | kus | 2,000    | 8 500,00     | 17 000,00         |

| PČ                                      | Typ | Kód        | Popis                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 92                                      | M   | 592241600  | skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE<br>povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12<br>cm   | kus | 1,000     | 640,00       | 640,00            |
| 93                                      | M   | 592241610  | skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE<br>povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12<br>cm   | kus | 1,000     | 907,00       | 907,00            |
| 94                                      | M   | 592241620  | skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE<br>povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12<br>cm | kus | 1,000     | 1 470,00     | 1 470,00          |
| 95                                      | M   | 592241680  | skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120<br>SPK 62,5/100x60x12 cm                          | kus | 2,000     | 1 137,00     | 2 274,00          |
| 96                                      | M   | 592243230  | prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-<br>Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm                    | kus | 2,000     | 251,00       | 502,00            |
| 97                                      | M   | 592243240  | prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-<br>Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm                    | kus | 2,000     | 281,00       | 562,00            |
| 98                                      | M   | 592243370  | dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1<br>100/60 V max. 40 100/60x40 cm                | kus | 2,000     | 7 682,00     | 15 364,00         |
| 99                                      | M   | 592243480  | těsnění elastomerové pro spojení šachetních<br>dílů EMT DN 1000                               | kus | 5,000     | 178,00       | 890,00            |
| 100                                     | K   | 899104111  | Osazení poklopů litinových nebo ocelových<br>včetně rámců hmotnosti nad 150 kg                | kus | 2,000     | 600,00       | 1 200,00          |
| 101                                     | M   | 552410140  | poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785,<br>vstup 600 mm, bez ventilace                  | kus | 2,000     | 3 185,00     | 6 370,00          |
| 102                                     | K   | 899911125R | Kluzná objímka výšky 36 mm vnějšího průměru<br>potrubí do 328 mm                              | kus | 12,000    | 1 507,00     | 18 084,00         |
| 103                                     | K   | 899913163  | Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x<br>400                                           | kus | 2,000     | 3 410,00     | 6 820,00          |
| 104                                     | K   | 899914115  | Montáž ocelové chráničky D 377 x 10 mm                                                        | m   | 4,000     | 1 400,00     | 5 600,00          |
| 105                                     | M   | 142359150R | trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN<br>411353.1 D377 tl 10,0 mm                         | m   | 4,000     | 3 180,00     | 12 720,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |            |                                                                                               |     |           |              | 10 780,00         |
| 106                                     | K   | 919735111  | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm                                                | m   | 154,000   | 70,00        | 10 780,00         |
| 997 - Přesun sutě                       |     |            |                                                                                               |     |           |              | 220 738,56        |
| 108                                     | K   | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                    | t   | 364,656   | 90,00        | 32 819,04         |
| 110                                     | K   | 997221579  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy<br>vybouraných hmot                                    | t   | 3 281,904 | 30,00        | 98 457,12         |
| 112                                     | K   | 997221815  | Poplatek za uložení betonového odpadu na<br>skládce (skládkovné)                              | t   | 190,000   | 200,00       | 38 000,00         |
| 114                                     | K   | 997221845  | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových<br>povrchů na skládce (skládkovné)                   | t   | 82,656    | 400,00       | 33 062,40         |
| 116                                     | K   | 997221855  | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na<br>skládce (skládkovné)                              | t   | 92,000    | 200,00       | 18 400,00         |
| 998 - Přesun hmot                       |     |            |                                                                                               |     |           |              | 414 111,07        |
| 118                                     | K   | 998276101  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z<br>plastických hmot otevřený výkop                     | t   | 963,049   | 430,00       | 414 111,07        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

**Objekt:** IO 02.4 - Škudly

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |    |              |                  |
|---------------------|--------|----|--------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |    |              | 53 930,77        |
| Ostatní náklady     |        |    |              | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |    |              | <b>53 930,77</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze | 53 930,77    | 11 325,46        |
| snížená             | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        |    | <b>v CZK</b> | <b>65 256,23</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.4 - Škudly

Místo:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>53 930,77</b>  |
| HSV - HSV                                | 53 930,77         |
| 1 - Zemní práce                          | 24 914,30         |
| 5 - Komunikace                           | 11 166,00         |
| 8 - Trubní vedení                        | 1 500,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 1 902,00          |
| 997 - Přesun sutě                        | 3 266,32          |
| 998 - Přesun hmot                        | 11 182,15         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>53 930,77</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: IO 02.4 - Škudly

Místo:

Datum:

17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

53 930,77

### HSV - HSV

53 930,77

#### 1 - Zemní práce

24 914,30

|    |   |           |                                                                                 |    |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 113107162 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                 | m2 | 4,000  | 45,00  | 180,00   |
| 2  | K | 113107171 | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm                   | m2 | 4,000  | 110,00 | 440,00   |
| 3  | K | 113107182 | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2                   | m2 | 4,000  | 51,40  | 205,60   |
| 4  | K | 113154123 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 9,000  | 110,00 | 990,00   |
| 5  | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                     | m  | 3,000  | 51,40  | 154,20   |
| 6  | K | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                    | m3 | 10,000 | 390,00 | 3 900,00 |
| 7  | K | 131201201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                        | m3 | 5,000  | 650,00 | 3 250,00 |
| 8  | K | 131201209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3                 | m3 | 5,000  | 45,00  | 225,00   |
| 9  | K | 131301201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                        | m3 | 5,000  | 764,00 | 3 820,00 |
| 10 | K | 131301209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4                 | m3 | 5,000  | 53,90  | 269,50   |
| 11 | K | 151201102 | Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                         | m2 | 10,000 | 230,00 | 2 300,00 |
| 12 | K | 151201112 | Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                      | m2 | 10,000 | 90,00  | 900,00   |
| 13 | K | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                 | m3 | 10,000 | 110,00 | 1 100,00 |
| 14 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4           | m3 | 10,000 | 230,00 | 2 300,00 |
| 15 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                     | m3 | 10,000 | 18,00  | 180,00   |
| 16 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                  | t  | 18,000 | 200,00 | 3 600,00 |
| 17 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                 | m3 | 10,000 | 110,00 | 1 100,00 |

#### 5 - Komunikace

11 166,00

|    |   |           |                                                                                              |    |       |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 18 | K | 564861113 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm                                                           | m2 | 4,000 | 270,00 | 1 080,00 |
| 19 | K | 567122112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm                               | m2 | 4,000 | 260,00 | 1 040,00 |
| 20 | K | 573111112 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                             | m2 | 9,000 | 28,00  | 252,00   |
| 21 | K | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                 | m2 | 8,000 | 18,00  | 144,00   |
| 22 | K | 577134131 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 9,000 | 330,00 | 2 970,00 |
| 23 | K | 577155132 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu         | m2 | 4,000 | 490,00 | 1 960,00 |
| 24 | K | 577166131 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu        | m2 | 4,000 | 510,00 | 2 040,00 |

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25                                             | K   | R-580101  | Pružná zálivka spáry                                                                       | m   | 12,000   | 140,00       | 1 680,00          |
| <b>8 - Trubní vedení</b>                       |     |           |                                                                                            |     |          |              | <b>1 500,00</b>   |
| 26                                             | K   | 817364112 | Utěsnění otvoru ve stěně šachty                                                            | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |                                                                                            |     |          |              | <b>1 902,00</b>   |
| 27                                             | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 3,000    | 229,00       | 687,00            |
| 28                                             | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                  | m   | 3,000    | 125,00       | 375,00            |
| 29                                             | K   | 919735111 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                             | m   | 12,000   | 70,00        | 840,00            |
| <b>997 - Přesun sutě</b>                       |     |           |                                                                                            |     |          |              | <b>3 266,32</b>   |
| 30                                             | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                 | t   | 5,107    | 90,00        | 459,63            |
| 31                                             | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                    | t   | 45,963   | 30,00        | 1 378,89          |
| 32                                             | K   | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                              | t   | 1,915    | 200,00       | 383,00            |
| 33                                             | K   | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                   | t   | 2,032    | 400,00       | 812,80            |
| 34                                             | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                              | t   | 1,160    | 200,00       | 232,00            |
| <b>998 - Přesun hmot</b>                       |     |           |                                                                                            |     |          |              | <b>11 182,15</b>  |
| 35                                             | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                     | t   | 26,005   | 430,00       | 11 182,15         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2  
**Objekt:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |    |              |                   |
|---------------------|--------|----|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |    |              | 204 000,00        |
| Ostatní náklady     |        |    |              | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |    |              | <b>204 000,00</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze | 204 000,00   | 42 840,00         |
| snížená             | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        |    | <b>v CZK</b> | <b>246 840,00</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

17. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                                     | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                    | <b>204 000,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 204 000,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 49 000,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 40 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 15 000,00         |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 70 000,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 30 000,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                       | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>        | <b>204 000,00</b> |



# ROZPOČET

Stavba: Škudly a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **204 000,00**

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **204 000,00**

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce** **49 000,00**

|   |   |            |                                         |     |       |           |           |
|---|---|------------|-----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 011135000R | Hydrogeologický dohled základní         | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 3 | K | 012103000  | Geodetické práce před výstavbou         | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 4 | K | 012303000  | Geodetické práce po výstavbě            | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 6 | K | 013103000  | Záměry, studie bez rozlišení            | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 7 | K | 013254000  | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |

**VRN3 - Zařízení staveniště** **40 000,00**

|   |   |           |                     |     |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|

**VRN4 - Inženýrská činnost** **15 000,00**

|    |   |           |                            |     |       |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 9  | K | 041103000 | Autorský dozor projektanta | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 11 | K | 043194000 | Ostatní zkoušky            | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

**VRN7 - Provozní vlivy** **70 000,00**

|    |   |           |                        |     |       |           |           |
|----|---|-----------|------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 13 | K | 072002000 | Silniční provoz        | kpl | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 14 | K | 079002000 | Ostatní provozní vlivy | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |

**VRN9 - Ostatní náklady** **30 000,00**

|    |   |           |                                        |     |       |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 15 | K | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|